
                             

 

 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 148/8-2018 

від 08 листопада 2018 року       м. Заставна 

 

Про призначення на посаду 

директора Вербовецького НВК 

 

 

Відповідно до частини другої статті 26 Закону України «Про загальну 

середню освіту», частини другої статті 26 Закону України «Про освіту», статті 

24 Кодексу законів про працю України, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

                                                             

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити протокол № 2 підсумкового засідання конкурсної комісії по 

обранню керівника комунального закладу Вербовецького НВК. 

2. Призначити на посаду директора Вербовецького навчально - виховного 

комплексу Пачко Наталію Іванівну з 09 листопада  2018 року. 

3. Доручити секретарю міської ради Леваніну Р.В. укласти контракт на 

виконання обов’язків директора Вербовецького навчально - виховного 

комплексу з Пачко Наталією Іванівною, терміном на 2 роки, згідно до чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, молоді, фізкультури І спорту, 

соціального захисту населення та міжнародних відносин. 

                  

 

 

 


